
Donnerstag 

Herausgeber:                
Stadt Münnerstadt, Marktplatz 1 

97702 Münnerstadt 
steuerung@muennerstadt.de 

09:00 Uhr ab Fridritt, Haus der Bäuerin 

09:05 Uhr ab Kleinwenkheim, Staatsstraße Bushaltestelle 

09:10 Uhr ab Brünn, Ortsmitte (Schulbushaltestelle) 

09:15 Uhr ab Althausen, Gemeindehaus 

09:20 Uhr Ankunft Münnerstadt, Marktplatz 

09:25 Uhr Ankunft Münnerstadt, NETTO-Markt 

09:30 Uhr Ankunft Münnerstadt, EDEKA-Bauer 
  
09:40 Uhr ab Wermerichshausen, Ortsmitte 

09:45 Uhr ab Seubrigshausen, St.- Kilians-Platz 

09:50 Uhr ab Großwenkheim, Schule 

10:00 Uhr Ankunft Münnerstadt, EDEKA-Bauer 

10:05 Uhr Ankunft Münnerstadt, NETTO-Markt 

10:10 Uhr Ankunft Münnerstadt, Marktplatz  
  
11:30 Uhr ab Münnerstadt, EDEKA-Bauer 

11:35 Uhr ab Münnerstadt, NETTO-Markt 

11:40 Uhr ab Münnerstadt, Marktplatz 

11:45 Uhr Ankunft Althausen, Gemeindehaus 

11:50 Uhr Ankunft Brünn, Ortsmitte (Schulbushaltestelle) 

11:55 Uhr Ankunft Kleinwenkheim, Staatsstraße Bushaltestelle 

12:00 Uhr Ankunft Fridritt, Haus der Bäuerin 
  
12:10 Uhr ab Münnerstadt, Marktplatz 

12:15 Uhr ab Münnerstadt,  NETTO-Markt 

12:20 Uhr ab Münnerstadt, EDEKA-Bauer 

12:30 Uhr Ankunft Wermerichshausen, Ortsmitte 

12:35 Uhr Ankunft Seubrigshausen, St. Kilians-Platz 
12:40 Uhr Ankunft Großwenkheim, Schule 

 

Fahrplan gül g ab Mai 2014 

An Feiertagen ist der Bürgerbus nicht im Einsatz 



Dienstag 

Haben Sie Anregungen oder Fragen?  
KontakƟeren Sie uns unter der Tel.Nr. 09733 / 8105—29   oder 
per E‐Mail unter: steuerung@muennerstadt.de 

 
 

09:00 Uhr ab Maria Bildhausen 

09:20 Uhr Ankunft Münnerstadt, Marktplatz 

09:25 Uhr Ankunft Münnerstadt, NETTO-Markt 

09:30 Uhr Ankunft Münnerstadt, EDEKA-Bauer 
  
11:00 Uhr ab Münnerstadt, Marktplatz 

11:05 Uhr ab Münnerstadt, NETTO-Markt 

11:10 Uhr ab Münnerstadt, EDEKA-Bauer 

11:20 Uhr Ankunft Maria Bildhausen 
  
17:00 Uhr ab Maria Bildhausen 

17:20 Uhr Ankunft Münnerstadt, Marktplatz 
  
19:00 Uhr ab Münnerstadt, Marktplatz 
19:20 Uhr Ankunft Maria Bildhausen 

MiƩwoch 
09:00 Uhr ab Reichenbach, Kirche  
09:05 Uhr ab Windheim, Alte Schule 
09:10 Uhr ab Burghausen, Alte Schule 
09:20 Uhr Ankunft Münnerstadt, Marktplatz 
09:25 Uhr Ankunft Münnerstadt, EDEKA-Bauer 
09:30 Uhr Ankunft Münnerstadt, NETTO-Markt  
  
09:35 Uhr  ab Münnerstadt, Vogeltal 
09:40 Uhr ab Münnerstadt, Hindenburgpark 
09:45 Uhr ab Münnerstadt, Michelsgrund (Bahnhofunterführung) 
09:50 Uhr ab Münnerstadt, Nikolaus-Molitor-Straße (Zent) 
09:55 Uhr ab/Ankunft Münnerstadt, Marktplatz  
10:00 Uhr ab Münnerstadt, Freiherr - von - Lutz Grund- und Mittelschule 
10:05 Uhr ab Münnerstadt, vor Anwesen Karlsbergstraße 34 
10:10 Uhr ab Münnerstadt, Karlsbergstraße 7 
10:15 Uhr Ankunft Marktplatz 
10:20 Uhr Ankunft EDEKA-Bauer 
10:25 Uhr Ankunft NETTO-Markt 
  
11:30 Uhr ab Münnerstadt, NETTO-Markt 
11:35 Uhr ab Münnerstadt, EDEKA-Bauer 
11:40 Uhr ab Münnerstadt, Marktplatz 
11:50 Uhr Ankunft Reichenbach, Kirche 
11:55 Uhr Ankunft Windheim, Alte Schule 
12:00 Uhr Ankunft Burghausen, Alte Schule 
  
12:10 Uhr ab Münnerstadt, NETTO-Markt  
12:15 Uhr ab Münnerstadt, EDEKA-Bauer 
12:20 Uhr ab Münnerstadt, Marktplatz 
12:25 Uhr Ankunft Münnerstadt, Freiherr - von - Lutz Grund- und Mittelschule 
12:30 Uhr ab Münnerstadt, vor Anwesen Karlsbergstraße 34 
12:35 Uhr Ankunft Münnerstadt, Karlsberg 7 
12:40 Uhr ab Münnerstadt, Marktplatz 
12:45 Uhr Ankunft Münnerstadt, Nikolaus- Molitor-Staße 
12:50 Uhr Ankunft Münnerstadt,  Michelsgrund (Bahnhofunterführung) 
12:55 Uhr Ankunft Münnerstadt, Hindenburgpark 
13:00 Uhr Ankunft Münnerstadt, Vogeltal 


